

---

## **ECHIPAMENTE PENTRU ISU**

I.D.: 66400048

---

Data publicarii	17.02.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.084,72 RON - 9.084,72 RON

---

Descriere: 1.COSTUM DE PROTECTIE TIP POMPIER = 4 buc\*280,00 ron +TVA = 1120,00 ron + TVA = 1332.80 ron 2.CIZME SCURTE CU BRAT MELATIC = 4 buc\*145,00 ron +TVA = 580,00 ron + TVA = 690,20 ron 3.CASCA DE PROTECTIE CU VIZOR = 4 buc\*215,00 ron + TVA = 860,00 ron +TVA = 1023,40 ron 4.MANUSI DE PROTECTIE = 4 buc\* 65,00 ron +TVA = 260,00 ron +TVA = 309,40 ron 5.HIDRANT PORTATIV TIP IC DN80 = 1 buc\*714,29 ron + TVA = 850,00 ron 6.APARAT DE RESPIRAT CU AER COMPRIMAT = 1 buc\*5550,43 + TVA = 6605,00 ron TOTAL = 9084, 72 ro

---